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Internes Jagdschiessen 2011

Rang Name PLZ-Ort Geb-Datum Gams Reh Fuchs Ges-T

Rangliste Gaben

Gams st.

1 Durnig Robert 9475 Sevelen 10.10.1937 198 194 193 785200

2 Monsch Meinrad 7205 Zizers 17.02.1961 196 193 193 770188

3 Monsch Michael 7205 Zizers 08.05.1989 188 193 193 766192

4 Wieland Hans 7214 Grüsch 10.02.1955 192 195 178 758193

5 Valär Andreas 7214 Grüsch 06.06.1964 194 190 175 754195

6 Gadient Hans 7203 Trimmis 02.05.1957 179 194 190 752189

7 Monsch Roger 7205 Zizers 08.02.1992 190 189 182 751190

8 Mannhart Paul 7205 Zizers 24.11.1965 192 181 197 751181

9 Sprecher Joos 7215 Fanas 07.09.1953 197 182 186 750185

10 Hefti Christoph 7013 Domat/Ems 13.05.1981 189 186 179 746192

11 Berger Adrian 7203 Trimmis 14.04.1982 186 186 189 742181

12 Marti Lukas 7000 Chur 07.11.1971 188 188 175 741190

13 Senti Kaspar 7215 Fanas 27.04.1952 182 184 183 736187

14 Frey Stefan 7247 Saas 11.03.1963 186 172 194 736184

15 Mathis Jürg 7222 Mittellunden 19.03.1958 194 186 178 734176

16 Kollegger Christian 7203 Trimmis 03.09.1960 188 187 187 729167

17 Davatz Valentin 7215 Fanas 18.10.1933 179 181 177 720183

18 Danuser Kenneth 7408 Cazis 14.12.1974 187 169 184 720180

19 Derungs Bruno 7205 Zizers 15.10.1953 192 167 187 720174

20 Heinz Andreas 7213 Valzeina 02.11.1940 186 150 182 693175

21 Gansner Armin 7215 Fanas 06.08.1971 194 182 127 684181

22 Senn Thomas 7204 Untervaz 21.12.1981 189 180 115 679195

23 Mathis Franco 7215 Fanas 04.12.1973 184 122 161 660193

24 Wüthrich Rudolf 7205 Zizers 21.11.1966 169 126 183 654176

25 Jost Kaspar 7215 Fanas 28.05.1959 180 97 182 652193

26 Gansner Hs. Ulrich 7215 Fanas 31.10.1949 189 168 123 649169

27 Pata Edith 7203 Trimmis 22.08.1976 173 195 175 648105

28 Gansner Christian 7215 Fanas 13.01.1945 181 155 105 637196

29 Mathis Hans Peter 7223 Buchen 01.10.1944 177 187 95 634175

30 Giger Martin 8730 Uznach 07.12.1954 145 194 180 634115

31 Derungs Ändi 7203 Trimmis 26.09.1982 163 190 84 623186

32 Hemmi Martin 7000 Chur 06.08.1981 179 177 84 615175

33 Waldburger Michel 7215 Fanas 13.01.1982 97 124 179 583183

34 Mast Urs 4573 Lohn-Ammannse 16.04.1956 181 125 93 578179

35 Huber Michael 8625 Gossau 31.10.1983 80 175 106 549188

36 Fausch Anton 7220 Schiers 05.11.1962 177 77 102 540184

37 Mathis Livio 7215 Fanas 17.09.1977 190 1 188 533154



Internes Jagdschiessen 2011

Rang Name PLZ-Ort Geb-Datum Doppel 1 Doppel 2

Rangliste Niederjagd

1 Derungs Bruno 7205 Zizers 15.10.1953 55 47HD

2 Valär Andreas 7214 Grüsch 06.06.1964 54 50HD

3 Mathis Hans Peter 7223 Buchen 01.10.1944 50 41HD

4 Gadient Hans 7203 Trimmis 02.05.1957 46 41HD

5 Gansner Armin 7215 Fanas 06.08.1971 45 36ND

6 Waldburger Michel 7215 Fanas 13.01.1982 44 28HD

7 Enkerli Erwin 7000 Chur 04.08.1943 44 0

8 Bebi Billy 7231 Pragg-Jenaz 04.01.1979 43 43

9 Monsch Michael 7205 Zizers 08.05.1989 42 35ND

10 Mathis Franco 7215 Fanas 04.12.1973 41 37ND

11 Ziegler Edwin 7222 Lunden 25.08.1965 41 0

12 Mathis Livio 7215 Fanas 17.09.1977 40 37HD

13 Riffel Christian 7203 Trimmis 19.04.1951 39 19HD

14 Enkerli Flavio 7206 Igis 02.11.1971 38 0

15 Marti Lukas 7000 Chur 07.11.1971 36 13ND

16 Frey Stefan 7247 Saas 11.03.1963 35 12ND

17 Gansner Christian 7215 Fanas 13.01.1945 35 0

18 Danuser Kenneth 7408 Cazis 14.12.1974 34 23HD

19 Keller Fritz 7203 Trimmis 18.08.1955 30 22HD

20 Nett Leonhard 7214 Grüsch 16.05.1960 26 24HD

21 Fausch Anton 7220 Schiers 05.11.1962 20 0ND



Wanderpreis Sektion Calanda

Rang Name PLZ-Ort Geb-Datum Gams Reh Jagdst.Fuchs Ges-TGams st.

Internes Jagdschiessen 2011

1 Monsch Michael 7205 Zizers 08.05.1989 188 193 577193 1343192

2 Mannhart Paul 7205 Zizers 24.11.1965 192 181 587197 1338181

3 Wieland Hans 7214 Grüsch 10.02.1955 192 195 577178 1335193

4 Gadient Hans 7203 Trimmis 02.05.1957 179 194 569190 1321189

5 Monsch Roger 7205 Zizers 08.02.1992 190 189 563182 1314190

6 Marti Lukas 7000 Chur 07.11.1971 188 188 571175 1312190

7 Hefti Christoph 7013 Domat/Ems 13.05.1981 189 186 564179 1310192

8 Derungs Bruno 7205 Zizers 15.10.1953 192 167 572187 1292174

9 Danuser Kenneth 7408 Cazis 14.12.1974 187 169 569184 1289180

10 Derungs Ändi 7203 Trimmis 26.09.1982 163 190 53184 1154186

11 Hemmi Martin 7000 Chur 06.08.1981 179 177 53184 1146175

12 Huber Michael 8625 Gossau 31.10.1983 80 175 523106 1072188

13 Monsch Meinrad 7205 Zizers 17.02.1961 196 193 287193 1057188

14 Giger Martin 8730 Uznach 07.12.1954 145 194 307180 941115



Rangliste Wanderpreis  Jagdstich
Sektion Sassauna

Rang Name/Vorname PLZ-Ort Geburtsdatum Sitzend Jagdstich

Internes Jagdschiessen 2011

1 Sprecher Joos 7215 Fanas 07.09.1953 289 584

2 Gansner Armin 7215 Fanas 06.08.1971 287 578

3 Derungs Bruno 7205 Zizers 15.10.1953 279 572

4 Davatz Valentin 7215 Fanas 18.10.1933 287 564

5 Hefti Christoph 7013 Domat/Ems 13.05.1981 274 564

6 Mathis Jürg 7222 Mittellunden 19.03.1958 268 562

7 Gansner Christian 7215 Fanas 13.01.1945 279 558

8 Ziegler Edwin 7222 Lunden 25.08.1965 283 554

9 Mathis Hans Peter 7223 Buchen 01.10.1944 259 554

10 Senti Kaspar 7215 Fanas 27.04.1952 261 553

11 Waldburger Michel 7215 Fanas 13.01.1982 283 547

12 Fausch Anton 7220 Schiers 05.11.1962 255 534

13 Pata Edith 7203 Trimmis 22.08.1976 277 520

14 Kollegger Christian 7203 Trimmis 03.09.1960 251 507

15 Valär Andreas 7214 Grüsch 06.06.1964 203 467

16 Nett Leonhard 7214 Grüsch 16.05.1960 163 447



Wanderpreis Sektion Sassauna

Rang Name PLZ-Ort Geb-Datum Gams Reh Gams st. Ges-TFuchs

Internes Jagdschiessen 2011

1 Durnig Robert 9475 Sevelen 10.10.1937 198 194 200 785193

2 Valär Andreas 7214 Grüsch 06.06.1964 194 190 195 754175

3 Sprecher Joos 7215 Fanas 07.09.1953 197 182 185 750186

4 Hefti Christoph 7013 Domat/Ems 13.05.1981 189 186 192 746179

5 Senti Kaspar 7215 Fanas 27.04.1952 182 184 187 736183

6 Frey Stefan 7247 Saas 11.03.1963 186 172 184 736194

7 Mathis Jürg 7222 Mittellunden 19.03.1958 194 186 176 734178

8 Kollegger Christian 7203 Trimmis 03.09.1960 188 187 167 729187

9 Davatz Valentin 7215 Fanas 18.10.1933 179 181 183 720177

10 Derungs Bruno 7205 Zizers 15.10.1953 192 167 174 720187

11 Gansner Armin 7215 Fanas 06.08.1971 194 182 181 684127

12 Mathis Franco 7215 Fanas 04.12.1973 184 122 193 660161

13 Jost Kaspar 7215 Fanas 28.05.1959 180 97 193 652182

14 Gansner Hs. Ulrich 7215 Fanas 31.10.1949 189 168 169 649123

15 Pata Edith 7203 Trimmis 22.08.1976 173 195 105 648175

16 Gansner Christian 7215 Fanas 13.01.1945 181 155 196 637105

17 Mathis Hans Peter 7223 Buchen 01.10.1944 177 187 175 63495

18 Waldburger Michel 7215 Fanas 13.01.1982 97 124 183 583179

19 Fausch Anton 7220 Schiers 05.11.1962 177 77 184 540102



Rangliste  Jagdstich

Rang Name/Vorname PLZ-Ort Geburtsdatum Sitzend Jagdstich

Internes Jagdschiessen 2011

1 Mannhart Paul 7205 Zizers 24.11.1965 297 587

2 Sprecher Joos 7215 Fanas 07.09.1953 289 584

3 Gansner Armin 7215 Fanas 06.08.1971 287 578

4 Wieland Hans 7214 Grüsch 10.02.1955 291 577

5 Monsch Michael 7205 Zizers 08.05.1989 285 577

6 Derungs Bruno 7205 Zizers 15.10.1953 279 572

7 Marti Lukas 7000 Chur 07.11.1971 283 571

8 Danuser Kenneth 7408 Cazis 14.12.1974 289 569

9 Gadient Hans 7203 Trimmis 02.05.1957 284 569

10 Davatz Valentin 7215 Fanas 18.10.1933 287 564

11 Hefti Christoph 7013 Domat/Ems 13.05.1981 274 564

12 Monsch Roger 7205 Zizers 08.02.1992 275 563

13 Mathis Jürg 7222 Mittellunden 19.03.1958 268 562

14 Gansner Christian 7215 Fanas 13.01.1945 279 558

15 Ziegler Edwin 7222 Lunden 25.08.1965 283 554

16 Mathis Hans Peter 7223 Buchen 01.10.1944 259 554

17 Senti Kaspar 7215 Fanas 27.04.1952 261 553

18 Waldburger Michel 7215 Fanas 13.01.1982 283 547

19 Enkerli Erwin 7000 Chur 04.08.1943 261 539

20 Fausch Anton 7220 Schiers 05.11.1962 255 534

21 Hemmi Martin 7000 Chur 06.08.1981 274 531

22 Derungs Ändi 7203 Trimmis 26.09.1982 267 531

23 Huber Michael 8625 Gossau 31.10.1983 275 523

24 Pata Edith 7203 Trimmis 22.08.1976 277 520

25 Mast Urs 4573 Lohn-Ammannsegg 16.04.1956 253 518

26 Kollegger Christian 7203 Trimmis 03.09.1960 251 507

27 Valär Andreas 7214 Grüsch 06.06.1964 203 467

28 Nett Leonhard 7214 Grüsch 16.05.1960 163 447

29 Enkerli Flavio 7206 Igis 02.11.1971 259 380

30 Giger Martin 8730 Uznach 07.12.1954 203 307

31 Monsch Meinrad 7205 Zizers 17.02.1961 287 287



Sektionsinternes Jagdschiessen 2011 
 

Gönner / Spender von Preisen 
 

 

Die Jägersektion Calanda und Sassauna danken 
allen Spendern und Gönnern ganz herzlich!!  

 
Armin  Gansner    Fanas 
Christian Kollegger    Landquart 
CTC-Giersch AG Heizsysteme   Zürich   
Edi Ziegler    Lunden 
Edith  Pata  Media Markt Trimmis 
Florian Gadient    Trimmis 
Georg Fischer AG     Seewis   
Getränkequelle      Chur 
Hans Mathis    Lunden 
Heineken Switzerland AG    
Joos Sprecher   Fanas 
Jsidor  Caminada  Spar Davos Davos 
Jürg Mathis    Lunden 
Kaspar Senti  Panolin Fanas 
Marianne + Peter Davatz    Jenaz 
Menzli Sport    Ilanz 
Movanorm AG Küchenbau   Vaduz 
RePower     Klosters 
Robert Durnig    Sevelen 
Roland  Anderes    Untervaz  
VOLG     Fanas 
Walter  Meier AG Heizungssysteme Chur  
Zürich - Versicherungen 
Züst Heizungsplanung   Grüsch 
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